宜蘭縣壯圍鄉鎮新南國民小學101學年度第五次課程發展委員會會議記錄

時間：102年 6 月26日星期三 15：00~16：00
地點：新南國小e化教室
主持人：林機勝                 記錄：洪慧娟
出席人員：如簽到簿

1、 上次會議決議情形
一、調整102學年學校願景、特色課程、課程評鑑內容。

    (執行情形：部分內容及準則微調。

二、修改各學習領域教師名單。

    (執行情形：吳嘉琪老師改到社會領域，吳宜姜老師改到藝術與人文領域，何易儒老師改到語文領域。

三、決定課程計畫審查日期。

    (執行情形：7月17交課程發展委員會審查。
2、 討論提案
一、訂定「領域學習節數分配表」請討論。

    說明：依據九年一貫各領域學習節數分配比例，請大家討論。

    決議：經課程發展委員會各委員會討論後，仍維持100學年的節數分配比例（如附件一）。

二、各年級教科書選用決定，請討論。

    說明：本校已於5/8在壯圍國小所舉辦的鄉聯合教科書評選會中，透過各領域教師及家
長代表之討論評選，選出102學年度版本及101學年度對照表（如附件二）請各委員討論並表決是否同意。

    決議：（一）經課程發展委員會各委員表決後，全數通過。

	領域
	一年級
	二年級
	三年級
	四年級
	五年級
	六年級

	國語
	翰林
	翰林
	翰林
	翰林
	康軒
	翰林

	英語
	康軒
	康軒
	培生
	培生
	培生
	培生

	閩南語
	真平
	真平
	真平
	真平
	真平
	真平

	數學
	康軒
	康軒
	康軒
	康軒
	康軒
	康軒

	社會

	翰林
	翰林
	翰林
	翰林

	自然

	翰林
	翰林
	翰林
	康軒

	藝文

	康軒
	翰林
	康軒
	康軒

	健體
	翰林
	翰林
	翰林
	翰林
	康軒
	康軒

	綜合
	翰林
	翰林
	翰林
	翰林
	康軒
	翰林

	生活
	翰林
	翰林

         （二）英語三年級升四年級；四年級升五年級更換版本（何嘉仁換為培生），請補送版本銜接教學計畫，並於課程計畫審查會議中提交，以便委員審查。
三、102學年度上學期因應課稅減課課務編配方式。

決議：101學年度上學期科任教師及擔任年級科目為：

    （一）蘇畇之主任：一~六年級音樂各1節共8節
         陳聰杰主任：六忠自然（3）六孝自然（3）六忠健體（3）六孝健體（3）
                     共12節

         張鳳生組長：六忠社會（3）六孝社會（3）五忠社會（3）四忠社會（3）
                     五忠健康（1）四孝健康（1）共14節
         代理老師：一忠、二忠國際禮儀各2節；三忠、四忠、四孝、五忠、六忠、
           六孝各2節；一忠體育（1）；三忠自然（3）共20節

代課老師1：五忠自然（3）四忠自然（3）四孝自然（3）五忠體育（2）
                     共11節

         代課老師2：一忠健康（1）六忠藝文（2）六孝藝文（2）六忠綜合（3）
        六孝綜合（1）一忠視覺（1）二忠視覺（1）共11節

     （二）其餘科目由各班級任教師任課

        一忠洪慧娟（17）二忠黃麗惠（18）三忠林佳怡（16）四忠吳嘉琪（15）
三孝高嘉鈴（18）五忠藍亭昀（18）六忠何易儒（16）六孝吳宜姜（16）

     （三）吳嘉琪老師擔任輔導老師給予減課4節。

     （四）配課情形簽請校長核准後實施之
叁、臨時動議
    無

散會

        承辦人：許寶銀             教導主任：劉美嬌             校長：林機勝